
Zeit Montag, 09.10. Dienstag, 10.10. Mittwoch, 11.10. Donnerstag, 12.10 Freitag, 13.10

08:00 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

22:00 Uhr

Welcome Week Programm

Zeit Montag, 09.10. Dienstag, 10.10. Mittwoch, 11.10. Donnerstag, 12.10 Freitag, 13.10

08:00 Uhr

10:00 Uhr

12:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

20:00 Uhr

22:00 Uhr

Welcome Week Programm
Fakultät 1 – Geistes- und Kulturwissenschaften

Mentoren | Fachschaft Fakultät 1 | Katholische Theologie

@zsbwuppertal | @fk1.geistundkultur.buw

Kneipentour im 
Luisenviertel

19 Uhr – Ende offen

Kontakt: Mentor*innen 
heidemann@uni-wuppertal.de

Fachschaft
fachschaft_fk1@uni-wuppertal.de

Welcome Bash

22 Uhr – Ende offen

Barmer Bahnhof

Begrüßungsvera
nstaltung 

13 Uhr
Raum folgt

Veranstaltungen des zentralen 
Mentorenbüros.

Veranstaltungen der Fachschaft 
der Fakultät 1 

Campus-
Festival auf 
AStA-Ebene
14 – 22 Uhr
Campus 
Grifflenberg

Sektfrühstück 
mit Begrüßung 
& Vorstellung 
der Fachschaft
11 Uhr
Campus 
Grifflenberg

Kneipentour im 
Luisenviertel

19 Uhr – Ende offen
Treffpunkt vor den City-
Arkaden

Pub-Quiz

16 Uhr – Ende 
offen

Campus 
Grifflenberg 
M.09.01

Flunkyball-
Turnier

16 Uhr – Ende 
offen

Campus 
Grifflenberg 
Vor den 
Gebäuden A/ 
B am 
Flügelhügel

Campusführung
9– 10 Uhr
Treffpunkt vor dem Haupteingang 

Campusführung
12– 13 Uhr
Treffpunkt vor dem Haupteingang 

Campusführung
14– 15 Uhr
Treffpunkt vor dem Haupteingang 

Campusführung
12– 13 Uhr
Treffpunkt vor dem Haupteingang 

Campusführung
14– 15 Uhr
Treffpunkt vor dem Haupteingang 

Campusführung
12– 13 Uhr
Treffpunkt vor dem Haupteingang 

Campusführung
14– 15 Uhr
Treffpunkt vor dem Haupteingang 

Campusführung
12– 13 Uhr
Treffpunkt vor dem Haupteingang 

Montag von 11:30 – 15 Uhr und von Dienstag 
bis Donnerstag von 9 – 15 Uhr wird immer 
mindestens ein Mitglied der Fachschaft 
anwesend sein in O.07.25


