## Welcome Week Programm

## Fakultät 1 – Geistes- und Kulturwissenschaften

Kontakt: Mentor\*innen heidemann@uni-wuppertal.de Fachschaft fachschaft\_fk1@uni-wuppertal.de

Zeit	Montag, 09.10.		Dienstag, 10.10.	Mittwoch, 11.10.	Donners	tag, 12.10	Freitag, 13.10
08:00 Uhr			Campusführung 9–10 Uhr Treffpunkt vor dem Haupteingang		Veranstaltungen des ze Mentorenbüros.		
10:00 Uhr		Sektfrühstück mit Begrüßung & Vorstellung der Fachschaft 11 Uhr Campus Grifflenberg  Campus- Festival auf AStA-Ebene 14 – 22 Uhr Campus Grifflenberg			Veranstaltungen der Fachschaft der Fakultät 1		
12:00 Uhr	Begrüßungsvera nstaltung		Campusführung 12–13 Uhr Treffpunkt vor dem Haupteingang	Campusführung 12–13 Uhr Treffpunkt vor dem Haupteingang	Campusführung 12-13 Uhr Treffpunkt vor dem Haupteingang  Campusführung 14-15 Uhr Treffpunkt vor dem Haupteingang		Campusführung 12–13 Uhr Treffpunkt vor dem Haupteingang
14:00 Uhr	13 Uhr Raum folgt		Campusführung 14–15 Uhr Treffpunkt vor dem Haupteingang	Campusführung 14- 15 Uhr Treffpunkt vor dem Haupteingang			
16:00 Uhr			Kneipentour im Luisenviertel 19 Uhr – Ende offen		Pub-Quiz  16 Uhr – Ende offen  Campus Grifflenberg	Flunkyball- Turnier  16 Uhr – Ende – offen  Campus Grifflenberg Vor den	
18:00 Uhr							
20:00 Uhr					M.09.01	Gebäuden A/ B am Flügelhügel	
22:00 Uhr			Treffpunkt vor den City- Arkaden	Welcome Bash 22 Uhr – Ende offen	bis [	Oonnerstag von 9	5 Uhr und von Dienstag – 15 Uhr wird immer
					mindestens ein Mitglied der Fachschaft anwesend sein in O.07.25		



